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新北城星社授證六週年程序表 

司儀：郭曜程 Jazz 

      林千翔 Mark 
時間   

17:30 註冊/聯誼 聯誼委員會 

18:00 鳴鐘開會 社長/林筠傑 Lawyer 

18：00-18：05 扶輪歌頌；扶輪

頌、歡迎區總監、

扶輪社友我們歡迎

您 

司儀 

18：05-18：15 介紹來賓及友社社

友 

司儀 

18：15-18：20 社長致詞 社長/林筠傑 Lawyer 

18：20-18：25 地區總監致詞 地區總監/陳汪全 

Paul 

18：25-18：33 永久基金捐獻人配

章 

地區總監/陳汪全 

Paul 

中華扶輪教育基金

捐獻人配章 

地區總監/陳汪全 

Paul 

保羅哈里斯之友捐

獻人配章 

地區總監/陳汪全 

Paul 

18：33-18：38 貴賓致詞 前總監/謝木土 

Concrete 

18：38-18：43 褓姆致詞 前社長/林清河 

Press 

18：43-18：48 輔導社社長致詞 土城社社長/李國禎

Bio 

18：48-18：53 貴賓致詞 芥菜種子院長 

18：53-18：57 致謝詞 社長當選人/呂理霖

Cube 

18：57-19：00 分區致贈賀禮 社長當選人/呂理霖

Cube 

19：00 鳴鐘閉會 社長/林筠傑 Lawyer 

19：00-19：10 大合照 社友/劉鴻瑩 EJ 

19：10-20：30 城星授證之夜 

艷霆-聲光樂團 

 

請各位社友配合以下事項： 

1.請於 16：30 前抵達會場，務必準時出席。 

2.請於 17：20 至會場門口集合列隊迎接貴客。 

3.請於鳴鐘開會前 3 分鐘（17：55）至舞台左右集合站

定。 

4.待總監致詞完畢後，請各位社友回座。 

5.請於 20：30 至會場門口集合列隊準備送客。 

 

 

敬祝生日快樂 

莊雅惠 Rtn Rita 04.04 

賴瑾懿 Rtn Line 04.07 

賴泯菘 Rtn Enzo 04.13 

張羽辛 Rtn Jo 04.16 

林佳靜 Rtn Jessica 04.16 

張家銘 CP Eiko 04.19 

呂理霖 P.E Cube 04.29 

 

總監來函照登 

主旨:公告 2025-2026年度地區總監提名人。 

說 明 : 

一、 依國際扶輪細則第 12 章第 12.030 條

規定辦理。 

二、 地區總監提名委員會於 2023 年 1 月 

12 日假大倉久和飯店召開總監提名候選人審 

查會議,資格審查結果候選人均符合推薦資格,

經提名委員投票結果,通過板橋扶輪社 前社長

張煥章 PP Archi 為 2025-2026 年度地區總

監提名指定人。 

三、 本地區 2023 年 1 月 13 日國扶辦字第 

202122094 號函送地區總監提名人遴選結 

果,並公告各社若有意挑戰之候選人,請於 

2023 年 1 月 27 日前提交相關資料至地區辦

公室。至截止日因無接獲任何扶輪社提交挑戰

之送件信函,故公告前社長 張煥章 PP Archi 

為 2025-2026 年度地區總監提名指定人。 



 
 

 

社長：林筠傑 Lawyer  祕書：呂理霖 Cube  社刊主委：莊雅惠 Rita  糾察：林千翔 Mark 

例會事項報告 

一、出席報告(3 月 26 日第 142 次例會) 

※本次例會為移動例會戶外淨灘，因天候因素

取消，另擇期舉辦。 

二、捐款報告 

甲、一般捐款 
承上期  248,000 
   

乙、分攤捐款 

承上期  1,443,000 

Vivi 

Johson 

Jenny 

Rita 

Emma 

Joey 

Double 

Mark 

CPA 

Jason 

David Liu 

Cecilia 

Macaroon 

Cube 

Cooper 

Art 

Ruby 

合計 

累計 

              20,000 

10,000 

20,000 

26,000 

10,000 

20,000 

10,000 

13,000 

10,000 

13,000 

10,000 

10,000 

10,000 

13,000 

10,000 

13,000 

10,000 

231,000 

1,674,000 

 

3490 地區第 33 屆地區年會 

訂於四月二十二日假台北市南港區經貿二路

2號外貿協會南港展覽中心 2館舉辦，為期一

天。 

★時間：4月 22日(星期六) 

★地點：南港展覽館 

★年會服裝：請著正式服裝 

 112 年 4 月 18 日(星期二)下午 5:30 註冊 

 第 144 次例會 

 新北城星社第六屆授證典禮 

 地點：新板希爾頓 3 樓-圓滿 A 廳 

 當天會拍攝部份社友個人獨照，敬請各位社

友提早於下午 4：30 到達授證會場，以利照

片之拍攝，感謝您的配合，謝謝！ 

 112 年 4 月 11 日(星期二)下午 7:00 開會 

 第 143 次例會 

 主題：社務會議 

 地點：板橋吉立餐廳 


